建 筑 学 院 教 学 工 作 量 统 计（上半年）
姓名                        职称                           系主任签字                                                      年     月     日

	序

号
	课 程 名 称
	个  人  填  写
	学  院  填  写
	备注

	
	
	班级
	授课
人数
	辅导
人数
	授课学时
	设计课
	讲授课
	统 计 学 时
	

	
	
	
	
	
	学时/周
	周数
	合计
	主讲
	辅导
	新课
	旧

课
	上课时数х计算系数
=统计学时
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合    计
	
	


职务及其它教学补贴统计表（补贴学时由学院统计填写）                                                         补  贴  统  计  表
	项目
	工  作  内  容
	补贴学时
	备  注
	（统计学时+补贴学时）х元/学时=合计金额

	1
	监考次数：   次
	
	仅填写本院监考
不包含四六级监考
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	合   计
	
	
	


填表说明：
“职务及其它教学补贴统计表”中，职务包括院长、正（副）系主任、秘书等，其他教学补贴包括参加毕业设计答辩、辅导硕士研究生，辅导研究生的人数请按年级分别填写。
建 筑 学 院 教 学 工 作 量 统 计（下半年）

姓名                       职称                           系主任签字                                                      年     月     日

	序

号
	课 程 名 称
	个  人  填  写
	学  院  填  写
	备注

	
	
	班级
	授课

人数
	辅导

人数
	授课学时
	设计课
	讲授课
	统 计 学 时
	

	
	
	
	
	
	学时/周
	周数
	合计
	主讲
	辅导
	新课
	旧

课
	上课时数х计算系数

=统计学时
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合    计
	
	


职务及其它教学补贴统计表（补贴学时由学院统计填写）                                                         补  贴  统  计  表

	项目
	工  作  内  容
	补贴学时
	备  注
	（统计学时+补贴学时）х元/学时=合计金额

	1
	监考次数：  次
	
	仅填写本院监考
不包含四六级监考
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	合   计
	
	
	


填表说明：
“职务及其它教学补贴统计表”中，职务包括院长、正（副）系主任、秘书等，其他教学补贴包括参加毕业设计答辩、辅导硕士研究生，辅导研究生的人数请按年级分别填写。
